

Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

EDIÇÃO Nº 35 08 de Junho de 2021 PG. 1/4



PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

A Prefeitura do Município de Emilianópolis, TORNA PÚBLICO que acha-se aberta no Setor de Licitação e contratos, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL COM RP Nº 19/2021, objetivando AQUISIÇÕES DE INSUMOS E NUTRIÇÃO, LANCETAS E TIRAS REAGENTES PARA AFERIÇÃO DE GLICOSE CAPILAR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I. Será regida pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e Lei Complementar 123/06 e alterações. O Edital na íntegra poderá ser obtido no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal, Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000, de 2ª a 6ª feira , no horário das 8:00 as 11:00 horas e das 13:00 as 16:00 horas, jurídico@emilianópolis.sp.gov.br ou pelo Telefone para contato: (0xx18) 3994 1190. A sessão de abertura das propostas será realizada na Prefeitura Municipal, no endereço acima, iniciando-se no dia 21 de junho de 2021, as 09:00 horas. Emilianópolis, 07 de junho de 2021. João Batista Amaral - Prefeito

Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,
Gabinete 3994 -1190

E. mail: amilianopolis/@emilianopolis com br

E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br





Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

EDIÇÃO Nº 35 08 de Junho de 2021 PG. 2/4



PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

A Prefeitura do Município de Emilianópolis, TORNA PÚBLICO que acha-se aberta no Setor de Licitação e contratos, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2021, objetivando **aquisição de UM (1) VEÍCULO TIPO PICK UP, ZERO (0) KM para o Setor de Obras e Serviços Municipais", conforme Termo de Referência em anexo I**. Será regida pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e Lei Complementar 123/06 e alterações. O Edital na íntegra poderá ser obtido no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal, Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 — Centro — Emilianópolis — CEP 19350-000, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 as 11:00 horas e das 13:00 as 16:00 horas, jurídico@emilianópolis.sp.gov.br ou pelo Telefone para contato: (0xx18) 3994 1190. A sessão de abertura das propostas será realizada na Prefeitura Municipal, no endereço acima, iniciando-se no dia 22 de junho de 2021, as 09:00 horas. Emilianópolis, 07 de junho de 2021. João Batista Amaral - Prefeito

Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,
Gabinete 3994 -1190

E. mail: amilianopolis/@amilianopolis com br

E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br





Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

EDIÇÃO Nº 35 08 de Junho de 2021



PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

PG. 3/4

CLASSIFICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 01/2021 OBJETO: Contratação de empresa com fornecimento de materiais e mão de obra para construção de um banheiro público na Praça do Conjunto Habitacional Jardim da Flores no Município de Emilianópolis.

Fica a classificação da Tomada de Preços nº 01/2021, da seguinte forma:

1ª Classificada empresa **MULTI MARQUES CONSTRUÇÕES LTDA ME**, no valor de R\$ 34.574,78 (trinta e quatro mil, quinhentos e setenta e quatro reais e setenta e oito centavos); 2ª Classificada **VINICIUS NOGUEIRA FABRICIO** no valor de R\$ 39.243,37 (trinta e nove, duzentos e quarenta e três recentavos).

3ª Classificada empresa **S. R. SANCHES CONSTRUTORA EPP,** no valor de R\$ 41.794,30 (quarenta e um reais, setecentos e noventa e quatro reais e trinta e sete centavos) e 4ª Classificada empresa **e YASMIM MOREIRA SANTOS CONSTRUTORA LTDA** no valor de R\$ 41.794,30 (quarenta e um mil, setecentos e noventa e quatro reais e trinta centavos).

A Empresa **ARGUS ENGENHARIA LTDA** restou desclassificada por ter apresentado planilha simplificada inviabilizando realização de futuras medições.

Ficam as empresas intimadas do prazo de 05 (cinco) dias para apresentação de recurso.

Emilianópolis, 08 de junho de 2021.

JULIAN MARCEL DA SILVA Presidenta da COMUL





Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

EDIÇÃO Nº 35 08 de Junho de 2021 PG. 4/4



PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

A Prefeitura do Município de Emilianópolis, TORNA PÚBLICO que acha-se aberta no Setor de Licitação e contratos, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL COM RP Nº 18/2021, objetivando AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I. Será regida pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e Lei Complementar 123/06 e alterações. O Edital na íntegra poderá ser obtido no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal, Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 – Centro – Emilianópolis – CEP 19350-000, de 2ª a 6ª feira, no horário das 8:00 as 11:00 horas e das 13:00 as 16:00 horas, jurídico@emilianópolis.sp.gov.br ou pelo Telefone para contato: (0xx18) 3994 1190. A sessão de abertura das propostas será realizada na Prefeitura Municipal, no endereço acima, iniciando-se no dia 18 de junho de 2021, as 09:00 horas. Emilianópolis, 07 de junho de 2021. João Batista Amaral - Prefeito

Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,
Gabinete 3994 -1190

E. mail: amilianopolis/@amilianopolis com br

E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br

